
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลแม่ตืน 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการจดัซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 

ประจำไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคมถึงเดือนมีนาคม พ.ศ.2566) 
--------------------------------------------------------------------- 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2562 มาตรา 66 
วรรคหนึ่งประกอบกับมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 

เทศบาลตำบลแม่ตืน  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ ได้รับ เลือก            
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

  ประกาศ ณ วันที่  8  เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2566 

 

 
(นายอรรถพงษ์ แซ่แต้) 

นายกเทศมนตรีตำบลแม่ตืน 

 
   



ล ำดับ

ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)
1 1510400002161 น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 9,500.00            3/01/2566 014/2566 1
2 1550600072316 น.ส.สุดาทิพย์  ปุกคาม จ้างเหมาบริการ 9,500.00            3/01/2566 015/2566 1
3 1510400009700 นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 8,700.00            3/01/2566 015/2566 1
4 1510400144941 น.ส.ผกาพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00            3/01/2566 001/2566 1
5 1510400116298 ว่าท่ีรต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้างเหมาบริการ 9,200.00            3/01/2566 002/2566 1
6 1510100227442 นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,300.00            3/01/2566 003/2566 1
7 3510400271554 นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 9,700.00            3/01/2566 004/2566 1
8 3510400221918 นายนิรุธ หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,600.00            3/01/2566 005/2566 1
9 3510400233681 น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 9,300.00            3/01/2566 006/2566 1
10 3361000784691 นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 9,800.00            3/01/2566 007/2566 1
11 3510400222752 นายศรพิสิฐ กันตี จ้างเหมาบริการ 9,200.00            3/01/2566 008/2566 1
12 1510300065934 นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,200.00            3/01/2566 009/2566 1
13 1510400098354 นายชัยพร เปียงค า จ้างเหมาบริการ 8,900.00            3/01/2566 010/2566 1
14 1510300089744 นายวุฒิชัย อินมณี จ้างเหมาบริการ 8,200.00            3/01/2566 011/2565 1
15 3510400356708 นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 9,100.00            3/01/2566 012/2566 1
16 3510400214784 น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 9,100.00            3/01/2566 016/2566 1
17 2580500020100 นายเจริญทอง  โกวัง จ้างเหมาบริการ 9,700.00            3/01/2566 017/2566 1
18 3510400227142 น.ส.สาวิตรี ทาสา จ้างเหมาบริการ 8,200.00            3/01/2566 018/2566 1
19 1510600061543 นายณัฐพล  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,200.00            3/01/2566 019/2566 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2/2566 ระหว่ำงเดือน มกรำคม - มีนำคม 2566

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับ

ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2/2566 ระหว่ำงเดือน มกรำคม - มีนำคม 2566

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

20 1510400013847 น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,200.00            3/01/2566 020/2566 1
21 1509901266231 นายธีรพงษ์  เสนาทาน จ้างเหมาบริการ 9,200.00            3/01/2566 021/2566 1
22 1200100393418 นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 8,800.00            3/01/2566 022/2566 1
23 1510100117701 นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 8,900.00            3/01/2566 052/2565 1
24 1510100142951 น.ส.ภาณิษา ไตรพิษ จ้างเหมาบริการ 8,000.00            3/01/2566 059/2565 1
25 3430300687974 นายเดชา พันพรมมา จ้างเหมาบริการ 8,000.00            3/01/2566 060/2566 1
26 1510100274181 น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,300.00            3/01/2566 057/2566 1
27 1550600075005 น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 9,000.00            3/01/2566 056/2565 1
28 3510400232529 น.ส.ปริญญา แก้วฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการ 8,200.00            3/01/2566 059/2566 1
29 3510400147351 นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00            3/01/2566 060/2566 1
30 5510490000165 โรงน  าแข็งแม่ตืนไอซ์ ค่าน  าด่ืม, น  าแข็ง 1,275.00            24/01/2565 - 3
31 1510400002161 น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 9,500.00            1/02/2566 014/2566 1
32 1550600072316 น.ส.สุดาทิพย์  ปุกคาม จ้างเหมาบริการ 9,500.00            1/02/2566 015/2566 1
33 1510400009700 นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 8,700.00            1/02/2566 015/2566 1
34 1510400144941 น.ส.ผกาพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00            1/02/2566 001/2566 1
35 1510400116298 ว่าท่ีรต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/02/2566 002/2566 1
36 1510100227442 นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,300.00            1/02/2566 003/2566 1
37 3510400271554 นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 9,700.00            1/02/2566 004/2566 1
38 3510400221918 นายนิรุธ หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,600.00            1/02/2566 005/2566 1



ล ำดับ

ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2/2566 ระหว่ำงเดือน มกรำคม - มีนำคม 2566

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

39 3510400233681 น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 9,300.00            1/02/2566 006/2566 1
40 3361000784691 นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 9,800.00            1/02/2566 007/2566 1
41 3510400222752 นายศรพิสิฐ กันตี จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/02/2566 008/2566 1
42 1510300065934 นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/02/2566 009/2566 1
43 1510400098354 นายชัยพร เปียงค า จ้างเหมาบริการ 8,900.00            1/02/2566 010/2566 1
44 1510300089744 นายวุฒิชัย อินมณี จ้างเหมาบริการ 8,200.00            1/02/2566 011/2565 1
45 3510400356708 นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 9,100.00            1/02/2566 012/2566 1
46 3510400214784 น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 9,100.00            1/02/2566 016/2566 1
47 2580500020100 นายเจริญทอง  โกวัง จ้างเหมาบริการ 9,700.00            1/02/2566 017/2566 1
48 3510400227142 น.ส.สาวิตรี ทาสา จ้างเหมาบริการ 8,200.00            1/02/2566 018/2566 1
49 1510600061543 นายณัฐพล  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/02/2566 019/2566 1
50 1510400013847 น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/02/2566 020/2566 1
51 1509901266231 นายธีรพงษ์  เสนาทาน จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/02/2566 021/2566 1
52 1200100393418 นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 8,800.00            1/02/2566 022/2566 1
53 1510100117701 นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 8,900.00            1/02/2566 052/2565 1
54 1510100142951 น.ส.ภาณิษา ไตรพิษ จ้างเหมาบริการ 8,000.00            1/02/2566 059/2565 1
55 3430300687974 นายเดชา พันพรมมา จ้างเหมาบริการ 8,000.00            1/02/2566 060/2566 1
56 1510100274181 น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,300.00            1/02/2566 057/2566 1
57 1550600075005 น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 9,000.00            1/02/2566 056/2565 1



ล ำดับ

ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2/2566 ระหว่ำงเดือน มกรำคม - มีนำคม 2566

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

58 3510400232529 น.ส.ปริญญา แก้วฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการ 8,200.00            1/02/2566 059/2566 1
59 3510400147351 นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00            1/02/2566 060/2566 1
60 5-5104-90000-16-5 โรงน  าแข็งแม่ตืนไอซ์ ค่าน  าด่ืม, น  าแข็ง 390.00              17/2/2566 153/2566 3
61 3-5104-00145-97-9 นางสาวมณีวรรณ หม่องผัน ค่าอาหารว่างพร้อมเคร่ืองด่ืม 725.00              21/2/2566 163/2566 3
62 1510400002161 น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 9,500.00            1/03/2566 014/2566 1
63 1550600072316 น.ส.สุดาทิพย์  ปุกคาม จ้างเหมาบริการ 9,500.00            1/03/2566 015/2566 1
64 1510400009700 นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 8,700.00            1/03/2566 015/2566 1
65 1510400144941 น.ส.ผกาพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00            1/03/2566 001/2566 1
66 1510400116298 ว่าท่ีรต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/03/2566 002/2566 1
67 1510100227442 นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,300.00            1/03/2566 003/2566 1
68 3510400271554 นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 9,700.00            1/03/2566 004/2566 1
69 3510400221918 นายนิรุธ หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,600.00            1/03/2566 005/2566 1
70 3510400233681 น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 9,300.00            1/03/2566 006/2566 1
71 3361000784691 นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 9,800.00            1/03/2566 007/2566 1
72 3510400222752 นายศรพิสิฐ กันตี จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/03/2566 008/2566 1
73 1510300065934 นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/03/2566 009/2566 1
74 1510400098354 นายชัยพร เปียงค า จ้างเหมาบริการ 8,900.00            1/03/2566 010/2566 1
75 1510300089744 นายวุฒิชัย อินมณี จ้างเหมาบริการ 8,200.00            1/03/2566 011/2565 1
76 3510400356708 นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 9,100.00            1/03/2566 012/2566 1



ล ำดับ

ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2/2566 ระหว่ำงเดือน มกรำคม - มีนำคม 2566

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

77 3510400214784 น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 9,100.00            1/03/2566 016/2566 1
78 2580500020100 นายเจริญทอง  โกวัง จ้างเหมาบริการ 9,700.00            1/03/2566 017/2566 1
79 3510400227142 น.ส.สาวิตรี ทาสา จ้างเหมาบริการ 8,200.00            1/03/2566 018/2566 1
80 1510600061543 นายณัฐพล  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/03/2566 019/2566 1
81 1510400013847 น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/03/2566 020/2566 1
82 1509901266231 นายธีรพงษ์  เสนาทาน จ้างเหมาบริการ 9,200.00            1/03/2566 021/2566 1
83 1200100393418 นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 8,800.00            1/03/2566 022/2566 1
84 1510100117701 นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 8,900.00            1/03/2566 052/2565 1
85 1510100142951 น.ส.ภาณิษา ไตรพิษ จ้างเหมาบริการ 8,000.00            1/03/2566 059/2565 1
86 3430300687974 นายเดชา พันพรมมา จ้างเหมาบริการ 8,000.00            1/03/2566 060/2566 1
87 1510100274181 น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,300.00            1/03/2566 057/2566 1
88 1550600075005 น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 9,000.00            1/03/2566 056/2565 1
89 3510400232529 น.ส.ปริญญา แก้วฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการ 8,200.00            1/03/2566 059/2566 1
90 3510400147351 นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00            1/03/2566 060/2566 1
91 1-5104-00109-06-2 นายอริยาภัคร์  แก้วเมืองมา ค่าพวงมาลาดอกไม้สดโทนสีชมพู 1,000.00            18/3/2566 232/2566 3
92 1-4104-0002-05-5 นางนิตยา  ธัญวัลย์ ค่าน  าด่ืม, น  าแข็ง 2,400.00            28/3/2566 267/2566 3
93 1-5104-00109-06-2 นายอริยาภัคร์  แก้วเมืองมา ค่าพวงมาลาดอกไม้สดโทนสีเหลือง 1,000.00            31/3/2566 329/2566 3
94
95



ล ำดับ

ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2/2566 ระหว่ำงเดือน มกรำคม - มีนำคม 2566

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

หมำยเหตุ : เง่ือนไขกำรบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซื อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง เช่น ซื อวัสดุส านักงาน ซื อน  ามันเชื อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดจ้างในแต่ละครั ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซื อจัดจ้างทุกรายการ
(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื อจัดจ้างนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี 

1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560
              ยกเว้นการจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
              ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1-3














	ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง ไตรมาส 2
	ประกาศผลผู้ชนะรายไตรมาสที่ 2

